
2021-12-20

Till alla medlemmar 
i SPF Seniorerna Handen

Informationsbrev
december 2021

Jag tänkte tillbaka på de sista två åren som passerat och kunde konstatera att våra liv varit 
högst begränsade. Vi har ställt in många av våra aktiviteter och stora begränsningar i umgänget 
med andra. Att åka och handla har varit svårt för en del och vi har varit maskerade med mun-
skydd, så man knappt känt igen varandra, under långa tider. 

Under hösten blev det lite lugnare på covid 19-fronten men idag är osäkerheten tillbaka, vilket 
gör att vi måste vara på tårna igen. Vi följer nu utvecklingen noggrant och jag kommer infor-
mera via mejl direkt efter nyår. 

På julafton bjuder vi på julbord i 41:an så om du inte firar på annat sätt eller sitter hemma 
ensam är du välkommen, men du måste meddela mig senast den 22 december klockan 10.00 
om du tänker komma. För din egen och andras säkerhet förutsätter vi att du tagit vaccindos 3 
när du kommer till våra aktiviteter och sammankomster.

Vår medlem John-Erik Strömgren har nu avslutat en kurs i hur man på bästa sätt använder en 
Apple iPhone mobiltelefon. Deltagarna har träffats vid fyra tillfällen under två timmar i 41:an 
och lärt sig mycket. Vi har försökt att hitta någon som på motsvarande sätt kan leda en kurs i 
användningen av en Androidtelefon (till exempel Samsung) men hittills inte lyckats. Är du den 
vi söker, eller känner du någon som skulle vilja utbilda oss andra som har en Androidtelefon? 
Hör i så fall av dig till Kennet Jonsson, 070-215 21 40.

Bra att veta inför nästa år:
Vid olika sammankomster i vår förening ska anmälan och betalning ske senast en vecka före 
sammankomsten. Då inköp till dessa tillfällen sker tidigt och det medför administrativa svårig-
heter så kommer en återbetalning alternativt ett tillgodohavande av inbetald avgift (max 100 
kronor) inte återbetalas om anmäld betalande deltagare inte närvarar. 

Månadsmötet 8 mars, startar klockan 13.00. I vår tidning klev tryckfelsnisse in och det står 
11.30 vilket är fel. 
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Hej alla medlemmar!

Nu närmar vi oss det här årets avslut. Vår tidning 
Handensenioren har ramlat ner i din brevlåda och vi 
hoppas kunna genomföra planerade aktiviteter under 
kommande år. 



Jag och hela styrelsen vill tacka alla funktionärer och medlemmar för året som gått. Nu vänder vi 
blad som någon känd person sa och blickar in i nästa år med förhoppning att vaccindos 3 ger oss 
den frihet vi förtjänar. Jag läste att man inte ska vara för optimistisk för ljuset i tunneln kan vara ett 
tåg. Då kom jag på att tågen är ju ofta är inställda så risken är försvinnande liten. 

Nu kommer ett nytt år med nya förutsättningar så nu önskar vi i styrelsen alla en God Jul och ett 
Gott Nytt År.
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